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Oslo kommune: byrådsleder Raymond Johansen, byråd Inga Marte Thorkildsen, 

byråd Tone Tellevik Dahl, kommunaldirektør Tale Teisberg, kommunaldirektør 

Bente Thorsen Fagerli, Seksjonssjef Knut Egil Asprusten (for kommunaldirektør 

Endre Sandvik),  

Observatør: ordfører Marianne Borgen 

Oslo politidistrikt: visepolitimester Bjørn Vandvik, kommunikasjonssjef Kari 

Huseby, Bjørn Øvrum (for leder for Enhet forebygging Janne Stømner), leder for 

Enhet sentrum Tore Soldal, Gry Lene Sem (for leder for Enhet øst Jon Roger 

Lund), leder for Enhet vest Stein Olav Bredli 

Fraværende Hans Sverre Sjøvold, Jon Roger Lund, Janne Stømner 

Kjetil Lund, Eli Vorkinn, Endre Sandvik 

Møtegruppe Politirådet 

Møtested Rådhuset, Byrådslederens møterom 

Møtetid 15.06.2018  

Referent Spesialrådgiver Kjersti Varang  

Telefon 23461153 / 95896483 

Neste møte: 07.09.2018 

 

REFERAT  

1. Dagsorden godkjent  

2. Referat godkjent fra 02.02.2018 

3. Ungdomskriminalitet i Oslo 

 Line Andreassen og Patrick Stark fra Utdanningsetaten orienterte om status for 

samarbeidet mellom Utdanningsetaten og Oslo politidistrikt. De gjorde rede for 

samarbeidsområder, hvordan samarbeidet har blitt fulgt opp etter de planene som ble lagt 

i 2017 og hvilke planer som er lagt for samarbeidet videre. Utdanningsetaten og politiet 

vil samarbeide om inntak i de videregående skolene til høsten. Et bedre samarbeid 

mellom alle aktører i det kriminalitetsforebyggende arbeidet ble understreket. 

Samlokalisering av barnevern, helse, NAV og skole kan være en vei å gå. 

Familieperspektivet er også viktig. 

Håndtering av taushetsplikt i det tverrfaglige kriminalitetsforebyggende arbeidet var et 

tema for diskusjon. Bjørn Øvrum ville sammenfatte noen problemstillinger om dette.  

Enhet vest har avholdt møte med rektorene ved skolene i Oslo vest for å kunne skape 

felles forståelse og forventinger om samarbeid.  

 

 Raymond Johansen informerte om byrådets forslag til kriminalitetsforebyggende tiltak i 

revidert budsjett for 2018. Ett av tiltakene er 15 mill til et tre-årig prosjekt rettet mot de 

mest aktive unge lovbryterne.  Videre er forslaget 16 mill til strakstiltak som gir 

aktivitetet for ungdom i sommer, 8 millioner til bedre skolemiljø. Samtidig er 

bydelsøkonomien styrket med 1 milliard. 
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 Politirådets samarbeidsdokument - Plan for spesielle innsatsområder for SaLTo-arbeidet i 

2018 v/Bjørn Vandvik (temaet ble diskutert tidligere under pkt 3.) 

 

 Gry Lene Sem informerte om politiets satsing i Oslo sør. Politiet setter i gang for fullt 

etter sommeren. Det vil bli ansatt 40 nye i politiet og det vil bli lagt vekt på 

tilstedeværelse slik at folk opplever trygghet i nærmiljøene. 30 vil være på plass til 1.juli. 

10 ansattes til Oslo sør og vil være på plass i midten av august.  

4. Informasjon om Byrådssak 155/18 Handlingsplan mot menneskehandel i Oslo 

kommune v/Tone Tellevik Dahl  

Byrådet vil etablere et anti-trafficking-kontor i en prøveperiode, knyttet til Oslopiloten i 

Bydel Grünerløkka. Dette skal være et første kontaktpunkt og dør inn for bekymringer om 

eventuell menneskehandel, bidra til å sikre tidlig identifisering av mulige ofre for 

menneskehandel og koordinere tjenestetilbud og innsats.  Innsats fra Oslo kommune kan 

avdekke mørketall og dermed gi økt arbeid for politiet. Det er avsatt forskningsmidler til 

dette gjennom storbyforskning.  

5. Politiets tilstedeværelse i gatebildet i Oslo sentrum v/Tone Tellevik Dahl  

Oslo kommunes tjenester opplever en nedgang i den jevne systematiske tilstedeværelsen fra 

politiet i de mest utsatte miljøene i Oslo sentrum. Det har også vært vanskelig å komme 

igjennom på 112 ved akutt behov. Det har gitt noen kritiske situasjoner. Politiet opplyser at 

mai har vært svært hektisk på operasjonssentralen, og det vil bli ansatt flere på sentralen. 

Tilstedeværelse av synlig politi i Brugata er viktig, dette er også understreket av politiet. 

6. Om arbeidet mot familievold og æresbasert vold v/Inga Marte Thorkildsen  

Det har vært en uheldig og farlig situasjon der flere i denne enheten sluttet under politiets 

omorganisering. Hva er status for arbeidet? Politiet opplyser at gruppen som arbeider med 

disse sakene bygges opp igjen nå, men det er krevende og tar tid. Ny leder vil være på plass 

om kort tid. 

7. Gjensidige orienteringer og eventuelt  
*Status om styrking av politiets ressurser v/Bjørn Vandvik  

41 stillinger vil gå til Enhet Øst. Til etterforskning, analyse, etterretning og forebygging er det 

til sammen 86 stillinger. Inntil disse er på plass har sentrum og vest måttet avgi personell. 

Øremerking av innsatsen gir mindre handlingsrom på andre områder. Det er ikke vedtatt om de 

30 millionene til ekstra satsing i Oslo sør vil videreføres. Oslo kommune mener at dette bør 

videreføres for å kunne gjøre et godt arbeid sammen over tid i området. 

 

*Om dansk plan mot kriminelle gjenger  

Politiet skal møte Københavns politi i København i slutten av august, dette kan være et tema å 

ta opp i møtet.  

 

*Byrådens sak 10/2018 Politirådet i Oslo – kommunens medlemmer 

  Dokumentet med kommunens oppnevnte medlemmer er sendt ut.  

 

*Negativ utvikling i Kongensgate og Kvadraturen  

e-postkommunikasjon er sendt ut tors. 14.6 

Raymond Johansen tok opp brev fra næringsvirksomhetene i Kvadraturen, som er bekymret for 

prostitusjonsvirksomhet i området. Politiet har omrokert på sine ressurser og har derfor hatt 

mindre ressurser i sentrum. Dette vil endres. Politiet påpeker også at endring i utformingen av 

1.etg i næringsbyggene i området også kan ha en kriminalitetsforebyggende effekt.  
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Annet: 

Andreas Corvalan, koordinator radikalisering og ekstremisme i politiet, inviteres til politirådet 

for å informere om arbeidet mot radikalisering og voldelig ekstremisme.  

 

Raymond Johansen vil besøke moskeer før ramadan. 

 

Politiet understreker at det bør avholdes 4 møter i året slik det er planlagt. I år ble ett møte avlyst, 

det er uheldig. 

 

 


